MMZ1005Y601CT000
MMZ1005Y601CT000 100% Nuevo Original 18000 pzas en stock, Encuentre el precio MMZ1005Y601CT000, la hoja de datos en IC Components Ltd Online, compre
MMZ1005Y601CT000 TDK Corporation con garantía. 100% garantía de confianza. RFQ MMZ1005Y601CT000: Info@IC-Components.com
MMZ1005Y800CT000
Descripción: FERRITE BEAD 80 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 20000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608R102ATA00
Descripción: FERRITE BEAD 1 KOHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 10500 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S241AT000
Descripción: FERRITE BEAD 240 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 20000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y102CT00
Descripción: MMZ1005Y102CT00 TDK 10KREEL
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y102CT000-1K
Descripción: MMZ1005Y102CT000-1K TDK 0402
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 5900 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y121BT000
Descripción: FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 100000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D301BTD08
Descripción: MMZ1608D301BTD08 TDK 0603C
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 136000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S700CT000
Descripción: MMZ1005S700CT000 TDK 0402
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 7800 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S121HT
Descripción: MMZ1005S121HT TDK SMD
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 15000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608B121CTAH0
Descripción: FERRITE BEAD 120 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 8000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y102CT000
Descripción: FERRITE BEAD 1 KOHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 30000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D220CTAH0
Descripción: FERRITE BEAD 22 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 12000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D800CTAH0
Descripción: FERRITE BEAD 80 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 24000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608B301CTAH0
Descripción: FERRITE BEAD 300 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 154000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y400C
Descripción: MMZ1005Y400C TDK BIAO
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D500CT
Descripción: MMZ1608D500CT TDK 0603
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 4000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y400CT000
Descripción: FERRITE BEAD 40 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608B301CTAHO
Descripción: MMZ1608B301CTAHO TDK 0603
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 32000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D121BTA00
Descripción: FERRITE BEAD 120 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 4000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S241ATA0F
Descripción: MMZ1005S241ATA0F TDK 0402
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 6700 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S241CT
Descripción: MMZ1005S241CT SAMSUNG SOT-0402
Fabricantes: Samsung Semiconductor
En stock: Nuevo original, 30000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608A252BTA00
Descripción: FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y241CT000
Descripción: FERRITE BEAD 240 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D301BTA000
Descripción: MMZ1608D301BTA000 TDK 4kreel
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 6800 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S601CT000
Descripción: FERRITE BEAD 600 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005Y121CT000
Descripción: FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 80000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1005S800AT000
Descripción: FERRITE BEAD 80 OHM 0402 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D241CTA00
Descripción: FERRITE BEAD 240 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 4000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D301BTA00
Descripción: FERRITE BEAD 300 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 4800 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
MMZ1608D800BTA00
Descripción: FERRITE BEAD 80 OHM 0603 1LN
Fabricantes: TDK Corporation
En stock: Nuevo original, 13800 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
Las especificaciones de MMZ1005Y601CT000.
Número de pieza MMZ1005Y601CT000 Fabricante / Marca TDK Corporation
Serie MMZ Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited)
Paquete / Cubierta 0402 (1005 Metric) embalaje Tape & Reel (TR)
Tipo de montaje Surface Mount Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 125°C
calificaciones - Tamaño / Medidas 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Altura (Max) 0.022" (0.55mm) Número de líneas 1
Tipo de filtro Signal Line Impedancia a frecuencia 600 Ohms @ 100MHz
Frecuencia de corte 250mA Resistencia DC (DCR) (Max) 540 mOhm
Otros nombres
445-2156-2
ACZ1005Y-601
ACZ1005Y-601-ND
MMZ1005Y601C
MMZ1005Y601C-ND
Cantidad de stock 18000 pcs Stock
Categoría Filtros > Cuentas de ferrita y virutas Descripción FERRITE BEAD 600 OHM 0402 1LN
Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Palabras clave relacionadas con MMZ1005Y601CT000
También te puede interesar:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Dirección: 6H Bloque 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuevos Territorios, Hong Kong
IC Components Ltd es un distribuidor de componentes electrónicos de IC y condensadores en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.
MMZ1005Y601CT000 Details PDF
Fabricante Número de pieza: MMZ1005Y601CT000
Fabricante / Marca TDK Corporation
Parte de la descripción: FERRITE BEAD 600 OHM 0402 1LN
Hojas de datos: MMZ1005Y601CT000(1).pdf
MMZ1005Y601CT000(2).pdf
Estado Libre de plomo / Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: Nuevo original, 18000 pzas en stock disponibles.
Nave de: Hong Kong
Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN